http://www.saude.am.gov.br/

facebook.com/saudeam

instagram.com/saudeam

Fone: (92) 3643-6388
Avenida André Araújo, 701 - Aleixo,
Manaus – AM
CEP: 69060-000

RESULTADO -  EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA – Processos de

credenciamento recebidos até 25/07/2023 e analisados até a data de 22/08/2023.

AVISO DE CREDENCIAMENTO N° 003/2021/SES/AM

A Comissão Permanente de Credenciamento e Composição de Banco de Prestadores

de Serviços de Saúde – CPC/SES/AM, nomeada pela Portaria N°. 722/2023 GAB/SES-

AM, torna público o resultado da análise referente às etapas de avaliação documental e

vistoria técnica dos Processo nº 01.01.017101.000538/2023-36,

01.01.017101.027434/2023-79 e 01.01.017101.027463/2023-30 que apresentaram

propostas de credenciamento com oferta de serviços em resposta ao Edital de

Convocação Pública – Aviso de Credenciamento Nº 003/2021– SES/AM  que visa

credenciar pessoas jurídicas que tenham interesse em prestar serviços de apoio de

diagnóstico e terapia ambulatorial de forma complementar ao atendimento dos usuários

do Sistema Único do estado do Amazonas.

EMPRESAS APTAS:

Nº EMPRESA LOTE

01 CLINICA DE IMAGENS DO AMAZONAS LTDA 13ª

02 MAIS VIDA CLINICA MEDICA E CORRETORA DE SEGUROS 01, 03, 12 e 14 e 15

03 NOSSA CLINICA SAUDE ACESSIVEL E HUMANIZADA LTDA 15

   Manaus, 24 de agosto de 2023.

____________________________________

Lyana da Silva Portela
Presidente da Comissão de Credenciamento

		2023-08-24T15:09:09-0400
	LYANA DA SILVA PORTELA:56478542220